

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

| Processo: 16 | 20100112033 |
|--------------|--------------|
| Fls.: | 1123 |
| Rubrica: | & |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. O Município de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom Lugar/MA, com base no art. 109, §1° na lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos interessados que, fará realizar às 14h do dia 14 de março de 2023, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto o Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação de pavimentação em bloco intertravado, no município de Bom Lugar/MA, de acordo com o Convênio nº 910758/2021 - CODEVASF. Elucidações adicionais pelo telefone (99) 98545-1546 e/ou pelo e-mail pmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, 08 de março de 2023. Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO - AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO: 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

| Processo: 120100 112023 | |
|-------------------------|------|
| Fls.: | METT |
| Rubrica: | |

AVISO DE **REABERTURA DE SESSÃO** DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. O Município de **Bom Lugar - MA**, por meio da Prefeitura Municipal de Bom Lugar/MA, com base no art. 109, §1° na lei federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos interessados que, fará realizar às **14h do dia 14 de março de 2023**, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade **TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023**, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto o Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação de pavimentação em bloco intertravado, no município de Bom Lugar/MA, de acordo com o Convênio nº 910758/2021 - CODEVASF. Elucidações adicionais pelo telefone (99) 98545-1546 e/ou pelo e-mail <u>pmbllicitacao@gmail.com</u>. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, 08 de março de 2023. Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

